
  

  貯金・為替手数料一覧表 

                         ＪＡみえきた 
業 務 内 容 手数料 

貯 金 残 高 証 明 書 【 Ｊ Ａ 所 定 用 紙 】 1通につき           550円 

貯 金 残 高 証 明 書 【 所 定 外 】 1通につき           880円 

貯 金 取 引 履 歴 照 会 【 １ 年 以 内 】 1通につき           550円 

貯 金 取 引 履 歴 照 会 【 １ 年 超 】 1通につき          1,100円 

再発行【通帳・証書・ＩＣキャッシュカード】（注） 1件につき          1,100円 

当 座 小 切 手 帳 発 行 1冊につき（50枚） 11,000円 

自 己 宛 小 切 手 発 行 1枚につき           550円 

約 束 手 形 帳 発 行 1冊につき（25枚）  5,500円 

為 替 手 形 帳 発 行 1冊につき（50枚） 11,000円 

口 座 振 替 手 数 料 【 媒 体 を 問 わ ず 】 1件あたり           110円 

集 金 手 数 料 【 任 意 団 体 の 会 費 ・ 納 入 金 】 1件につき           220円 

媒体受入手数料 【紙媒体】連記式振込依頼書１枚につき   5,500円 

媒体受入手数料【光媒体】 １委託者コード１回につき 3,300円 

未 利 用 口 座 管 理 手 数 料 1,320円 

  

 為替手数料 同一店宛 本支店宛 他行宛 

 
窓口 

電信扱 440円 440円 770円 

振込 

手数料 

文書扱 440円 440円 770円 

ＡＴＭ【キャッシュカード扱】 110円 110円 550円 

ATM【現金扱】 330円 330円 660円 

自動送金【定時自動送金】 55円 275円 605円 

インターネットバンキング 無料 無料 165円 

 法人インターネットバンキング（FB／HB 含む） 無料 110円 330円 

小切手・手形電子交換手数料 

本 支 店 あ て １通につき    330円  

他 行 あ て １通につき     660円 

個 別 取 立 1通につき  1,100円及び実費 

特殊手数料 

送金・振込の組戻料 1件につき    660円   

不渡手形返却料 1通につき   1,100円 

取立手形組戻料 1通につき   1,100円 

取立手形店頭掲示料 1通につき   1,100円 

取立費用が600円以上のときは実費＋消費税相当額 

窓口両替手数料 

 

1～100枚 無料 

101～500枚                   550円 

501～1,000枚 1,100円 

1,001～2,000枚 1,650円 

  2,001枚以上 500枚毎に 550円加算 

 

窓口現金整理手数料 

 

(義援金を除く全ての取引） 

1～100枚 無料   

101～500枚             550円   

501～1,000枚 1,100円 

1,001～2,000枚 1,650円 

  2,001枚以上 500枚毎に 550円加算 

※上記手数料には消費税を含みます。 

※義援金については窓口へお問い合わせ下さい。 

注）再発行手数料は、紛失・盗難・汚損・破損・お客様の都合によるもの（カードについては暗証番号

忘れ、廃止後の再発行も含む）が対象となります。             〔Ｒ6.7.16現在〕 


